SUPORTE  A CARTÕES  DE 
APROXIMIDADE  MIFARE  OU  125KHZ 
ASK, SENHA NUMÉRICA 

CONTROL ID 12 12 R$ 15.000,00 R$ 180.000,00 

08 INSTALAÇÃO COMPLETA DE 
INFRAESTRUTURA, SISTEMA 
VIGILÂNCIA E MONITORAMENTO. 

SERVIÇOS 01 01 R$ 100.000,00 R$ 100.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.000.800,00 (dois milhões e oitocentos reais). 

Do Local, do Prazo de Entrega e da Execução dos Serviços: 

2.2. Os serviços serão executados nos diversos campi da Universidade de Gurupi – UnirG 
e Fundação UnirG, localizados nos municípios de Gurupi e Paraíso do Tocantins, bem 
como em futuras instalações e convênios, incluindo:

[...]

especificações complementares constantes no anexo I do 
Termo de Referência.

Nº da Ata 
SRP Fornecedor registrado: CNPJ Valor total registrado 

por fornecedor

003/2026
NTS  -  NOVA  TECNOLOGIA  EM  

SISTEMAS  DE  MONITORAMENTO 
LTDA

13.021.397/0001-40 R$  2.000.800,00

Valor Total: R$  2.000.800,00 (dois milhões e oitocentos reais).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.
A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.

Gurupi - TO, 09 de fevereiro de 2026.